






Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 6C

Jadwal Kuliah R.LB401 Kamis  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990408 - ONY LINDA, SKM., M.Kes

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Pengembangan Proposal Penelitian: Penyusunan tema 

dan judul penelitian di  bidang Kesehatan Masyarakat

 32 ONY LINDA

 2 Kamis

13 Mar 2025

Pendahuluan Penelitian  35 ONY LINDA

 3 Kamis

20 Mar 2025

Pengembangan Proposal Penelitian:

Penyusunan tinjauan pustaka

 35 ONY LINDA

 4 Kamis

10 Apr 2025

Pengembangan Proposal Penelitian: Penyusunan 

metode penelitian di bidang Kesehatan Masyarakat

 31 ONY LINDA

 5 Kamis

17 Apr 2025

Pengembangan Proposal Penelitian:

Penyusunan daftar pustaka

 34 ONY LINDA

 6 Kamis

24 Apr 2025

Pengembangan Proposal Penelitian: Penyusunan 

instrumen penelitian

 35 ONY LINDA

 7 Kamis

1 Mei 2025

Pengembangan Proposal Penelitian: Pengajuan etika 

penelitian Kesehatan Masyarakat

 35 ONY LINDA

 8 Selasa

13 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  35 ONY LINDA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 6C

Jadwal Kuliah R.LB401 Kamis  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990408 - ONY LINDA, SKM., M.Kes

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

Proses pengambilan Data Penyiapan perijinan, lokasi, 

dan sampel penelitian

 31 ONY LINDA

 10 Kamis

22 Mei 2025

Proses pengambilan Data:

Pengumpulan Data penelitian (kuantitatif/ kualitatif)

 27 ONY LINDA

 11 Kamis

29 Mei 2025

Pembuatan laporan penelitian: Proses entry data, 

pengolahan, dan analisis data penelitian (kuantitatif/ 

kualitatif)

 32 ONY LINDA

 12 Kamis

5 Jun  2025

Pembuatan laporan penelitian: Penyampaian Hasil dan 

Pembahasan penelitian di bidang Kesehatan 

Masyarakat

 30 ONY LINDA

 13 Kamis

12 Jun  

2025

Pembuatan laporan penelitian: Kesimpulan dan 

Rekomendasi dari penelitian di bidang Kesehatan 

Masyarakat

 35 ONY LINDA

 14 Kamis

19 Jun  

2025

Pembuatan laporan penelitian: Abstrak Survei di 

bidang Kesehatan Masyarakat

 29 ONY LINDA

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Penulisan ilmiah: Penulisan manuskrip

hasil penelitian

 35 ONY LINDA

 16 Senin

21 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  35 ONY LINDA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

6 Maret 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 13 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA 14  88V V V X V V V V V X V V V V V V

 2 2105015207 AULIA PUTRI 13  81X V V V V V V V V X V V V X V V

 3 2205015001 LIA AULINA 13  81X V V V V V V V V X V V V X V V

 4 2205015008 PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015022 NURHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015034 IMELDA JANUAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 10 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015053 MICKY AL ABRAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA 13  81X V V X V V V V X V V V V V V V

 14 2205015065 DEVA AMELIA 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 15 2205015071 ANFAL RUMAISHA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 16 2205015072 ROSYIKHAH ILMI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015093 RIRIS KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015094 NISA NURFARISA 12  75V V V V V V V V X X X V V X V V

 20 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015102 TRI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 13 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015106 INDAH HERMAWATI 11  69V V V X X V V V X X V X V V V V

 23 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015119 RIKA AWALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015126 ZULFANI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 14  88V V V X V V V V V V V V V X V V

 32 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 33 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 35 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  35  35  31  34  35  35  35  31  27  32  30  35  29  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

ONY LINDA, SKM., M.Kes

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA  47 82  74 80 B 68.10

 2 2105015207 AULIA PUTRI  62 82  63 79 B 68.10

 3 2205015001 LIA AULINA  75 82  54 78 B 68.30

 4 2205015008 PUTRI  70 82  57 79 B 68.10

 5 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH  63 82  63 80 B 68.50

 6 2205015022 NURHALIZA  63 82  62 79 B 68.00

 7 2205015034 IMELDA JANUAR  65 82  61 80 B 68.30

 8 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA  82 82  82 80 A 81.80

 9 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI  53 82  77 80 B 71.10

 10 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA  72 82  72 82 B 75.00

 11 2205015053 MICKY AL ABRAR  50 82  72 81 B 68.30

 12 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA  68 78  88 89 A 80.10

 13 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA  65 77  73 78 B 71.90

 14 2205015065 DEVA AMELIA  70 81  58 78 B 68.20

 15 2205015071 ANFAL RUMAISHA  45 77  77 83 B 68.00

 16 2205015072 ROSYIKHAH ILMI  73 77  82 79 B 78.00

 17 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI  70 82  86 83 A 80.10

 18 2205015093 RIRIS KURNIAWATI  77 82  53 81 B 68.80

 19 2205015094 NISA NURFARISA  43 81  78 77 B 68.00

 20 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA  67 77  62 80 B 68.30

 21 2205015102 TRI RAHMAWATI  43 78  80 80 B 68.50

 22 2205015106 INDAH HERMAWATI  43 77  80 78 B 68.10

 23 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA  70 81  73 79 B 74.30

 24 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA  72 78  65 83 B 71.50

 25 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA  80 81  70 80 B 76.20

 26 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA  57 78  77 80 B 71.50

 27 2205015119 RIKA AWALLIYAH  78 81  81 82 A 80.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

ONY LINDA, SKM., M.Kes

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH  63 81  63 80 B 68.30

 29 2205015125 ANINDITA NUR SETIA  87 81  74 81 A 80.00

 30 2205015126 ZULFANI ZAHRA  55 78  85 79 B 74.00

 31 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA  47 82  74 79 B 68.00

 32 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH  47 78  76 79 B 68.00

 33 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH  82 78  82 86 A 81.60

 34 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ  68 81  59 79 B 68.10

 35 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM  73 78  85 85 A 80.00

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Ttd


